ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___»______ 2023 года                  			              			    № __
пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Кондинское
от 17 декабря 2018 года № 250 «О Порядке проведения
антикоррупционной экспертизы проектов муниципальных
нормативных правовых актов и действующих
муниципальных нормативных правовых актов
администрации городского поселения Кондинское,
Совета депутатов городского поселения Кондинское»

На основании Федерального закона от 05 декабря 2022 года № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1. Внести  в постановление администрации городского поселения Кондинское от 17 декабря 2018 года № 250 «О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы проектов муниципальных нормативных правовых актов и действующих муниципальных нормативных правовых актов администрации городского поселения Кондинское, Совета депутатов городского поселения Кондинское» следующие изменения:
1.1. Подпункт 5) пункта 4 раздела 1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«5) иностранными агентами.».
2.Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.
.

Глава  городского
поселения Кондинское                                     		            	               С.А. Дерябин